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Kvalifikationer:  
 

Interesse. Jeg er meget glad for at lære og videreuddanne mig. 

Velovervejet. Jeg sætter mig grundigt ind i informationer og sørger for at lytte 

til andres mening.   

Udadvendt. Det er vigtigt for mig at arbejde sammen med kolleger, jeg trives 

med socialt og arbejdsmæssigt. 

 

 

  Personligt:  
 
Født den 9. februar 1976 i Odense. Opvokset i Bregnør Fiskerleje ved Odense Fjord med far, mor, 
storesøster og lillesøster. Jeg bor alene og ryger ikke. 
 
 
Erhvervserfaring: 
 
Apr.2006 - okt.2006: Forsøgsassistent ved Agrolab A/S, Røjleskovvej 18, 5500 Middelfart  
 
KONTAKT: Administrerende direktør Ole Gottrup. Telefon 64406575, og@agrolab.dk. 

 
Ved Agrolab A/S udføres landbrugsforsøg. Disse er delt op i to kategorier: GEP og GLP. 

GEP er en forkortelse for Good Effiency Practice. Ved Agrolab A/S udføres blandt andet følgende GEP-forsøg: 

Effekt af insekticider på insektangreb og effekt af herbicider på vækst af ukrudt.  

Agrolab A/S udfører også forsøg underlagt GLP. Her er restanalyser det største arbejdsområde. Afgrøden 

sprøjtes med teststof, og der udtages prøver i fastsatte intervaller efter sprøjtningen. Analysen af prøverne 

foregår i et eksternt laboratorium. 
 
Arbejdsbyrden ved Agrolab A/S er meget sæsonafhængig, og jeg har derfor været ansat i en midlertidig 

ansættelse, der sluttede 31. oktober. Arbejdsopgaverne som forsøgsassistent har været meget forskellige og 

både inden for GEP og GLP. Jeg har dog overvejende arbejdet med restanalyser og GLP.  

 

Arbejdsopgaver: 

 Forår: Planlægning og placering af forsøg. Plantning af afgrøder (for eksempel salat, broccoli og løg). 

 Sommer: Sprøjtning og prøveudtagelse, skrive Notebook. 

 Efterår: Rapportskrivning og afslutning af sæsonens forsøg. 

 

Mit halve år som forsøgsassistent har især lært mig noget om, hvordan man arbejder ifølge GLP, i 

overensstemmelse med Standard Operating Procedures. Hvordan reproducerbare resultater og 

kommunikation sikres blandt andet ved grundigt papirarbejde.  

 

Arbejdet har budt på mange forskellige opgaver og meget kom an på vejret. Jeg har afsat forsøg, plantet, 

luget, blandet sprøjtemiddel, taget prøver, talt lus på hvede og glimmerbøsser på raps, tvunget regnorme op 

i lyset, analyseret kartofler for stivelse, renset korn, ordnet fragt af prøver, kommunikeret med kunder og 

planlagt det daglige arbejde.  



Sofie Rasmussen - Nedergade 29C, 2.mf - 5000 Odense C – Tlf: 66112130/50521242 - Mail: sofier@galnet.dk 
 

Sep.1997 - jun.2001:  Post Danmark, distribution Odense M 
 
Sep.1997 - sep.1998:  Lørdagspostarbejder. 
Sep.1998 - jun.1999:  Postarbejder, fuld tid. 
Aug.1999 - jun.2001:  Lørdagspostarbejder. 

 
Post Danmark er en arbejdsplads, hvor de daglige rutiner ofte ændres for at øge effektiviteten. De næsten 
fire år, jeg var ansat, gav mig erfaring med at arbejde i et hektisk arbejdsmiljø. Her var det vigtigt at være 
pålidelig, grundig og ansvarsfuld. Så havde jeg også nogle søde kolleger, jeg satte stor pris på. 
 
 
Uddannelse:      
 
Sep.1995 - aug.2003:  Kandidatuddannelsen i molekylær- og cellebiologi, Syddansk Universitet 

 

Sep.2000 - aug.2003:  Speciale 

 

KONTAKT: Professor Karsten Kristiansen, Institut for Biokemi og Molekylærbiologi, Syddansk Universitet, 

Odense. Telefon 65502408; kak@bmb.sdu.dk. 

 

Mit speciale gav mig følgende erfaringer: 
 
 Dyrkning, transfektion og transformation af mammale cellekulturer og primære keratinocyter i Klasse 1 

laboratorium. 

 Molekylærbiologiske teknikker. PCR, Western Blotting, DNA- og RNA-oprensning, luminescens assays og 

immunoprecipitation. 

 IT. Brug af Internet-databaser til analyse af promoterstruktur. Databehandling – Excel, CorelDRAW og 

Photoshop.  

 

- og blev støttet af Novo A/S med et etårigt Scholarship. 

 

Jeg har bidraget til en artikel: “Expression and localization of peroxisome proliferator-activated receptors and 

nuclear factor kappaB in normal and lesional psoriatic skin.”. J Invest Dermatol. 2003 Nov;121(5):1104-17. 

 

 

Sep.1998 - aug.1999:  Orlov 

  

Et års orlov fra studiet. Her omdelte jeg breve, til jeg havde råd til en rejse til Australien. 

 

 

Jeg har fulgt kurser i kemi, fysik, matematik, biologi, biokemi og molekylærbiologi. 

Mit studie var karakteriseret ved vedholdenhed og stillingtagen til store mængder information. Som 

specialestuderende lærte jeg at planlægge mit arbejde og være fleksibel.  

 

 

 

Aug.1991 - jun.1994: Matematisk Studentereksamen, Mulernes Legatskole, Odense 
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Øvrige kundskaber: 
 
IT:  Stor erfaring med Word og Excel og i mindre grad Power Point inden for Office-pakken. Hyppig 

bruger af Internet til elektronisk mail og informationssøgning.  (www.sofierasmussen.dk) 
Sprog:  Taler og skriver engelsk flydende. Tager tysk på aftenskole for at få det genopfrisket. 
Kørekort:  Kørekort til personbil (B). 
 
 
Pauser: 
 
Sommeren 1999 var jeg to måneder ”Down Under” i Australien. Her udførte jeg frivilligt arbejde for ATCV, 
Australian Trust for Conservation Volunteers, i Queensland og fik en masse utrolige naturoplevelser på en 
tur ”Outback”.  
 
 
Frivilligt arbejde: 
 
Mens jeg gik på Universitet var jeg medlem af FredagsBartiet. Som FredagsBartist skulle jeg blandt andet 
hjælpe studerende, der skulle afholde FredagsBar, kommunikere med sponsorer og reklamere for særlige 
arrangementer. 
 
Siden 2004 har jeg været tilknyttet Ungdommens Røde Kors som frivillig lektiehjælp. Først var jeg ved en 
somalisk kvinde, der læste til social- og sundhedshjælper. Næste opgave var en palæstinensisk pige, som 
jeg hjalp gennem højniveau matematik på HTX.  
Siden december 2005 har jeg været ved en somalisk familie. Her hjælper jeg oftest de to piger i 4. og 6. 
klasse. Deres storebror i 8. kommer ind i mellem med lidt matematik, og deres mor vil også gerne have 
hjælp til at lære dansk. Så jeg kan godt have travlt de to timer, jeg er der om ugen. 
 
 
Fritidsinteresser: 
 
Jeg er meget glad for at se film og kommer så meget i biografen som muligt.  
I mit lille, fyldte køkken nyder jeg at udfolde mig. Der bliver bagt en masse brød og muffins og 
eksperimenteret med opskrifter til venner og kæreste.  
Ellers læser jeg bøger, arbejder på min hjemmeside og andre IT-kundskaber og får terpet noget tysk 
grammatik.  
 


